



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60

tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00

e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362

Suwałki, dnia 10.11.2016 r.

L.dz. SZW/DZI.265/35/PN/WU//2016

Wszyscy uczestnicy postępowania NS: 35/PN/WU/2016

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Wymiana urządzeń technicznych systemu zasilania awaryjnego- zakup agregatu prądotwórczego wraz z dodatkowym zbiornikiem paliwa oraz analizatorem sieci elektrycznej do Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Z uwagi na zbyt krótki czas na przygotowanie oferty zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 16.11.2016r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający może podać jakiej mocy jest agregat przewidziany do demontażu?

Odpowiedź: 250 KVA

Pytanie 3

Czy wymagana jest wymiana wszystkich kabli mocy pomiędzy agregatem a układem SZR-a?

Odpowiedź: Z powodu braku SZR-a wymagane jest ułożenie nowych kabli.

Pytanie 4

Zamawiający do dokumentacji SIWZ nie załączył rysunków ani opisów pomieszczeń w których ma zostać zamontowany agregat i zbiornik.

Zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie rzutów pomieszczeń wraz z zaznaczonymi:

- czerpnię powietrza wraz z wymiarami
- wyrzutnię powietrza wraz z wymiarami
- instalację wydechową wraz z wymiarami
- zaznaczone miejsce posadowienia dodatkowego zbiornika
- wymiary pomieszczenia/ pomieszczeń

Odpowiedź: Wszystkie wymiary załączone w załącznikach do odpowiedzi.

Pytanie 5

Czy w zakres dostawy agregatu wchodzi przeprowadzenie tankowania do pełna zbiorników?

Odpowiedź: Nie. Wymagana jest ilość do przeprowadzenia testów.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejących elementów systemu wentylacyjnego?

Jeśli tak,

Czy Zamawiający mógłby podać wymiary istniejącego układu systemu wentylacyjnego w celu porównania z wymaganiami podanymi przez producenta urządzenia?

Odpowiedź: Wymiary na załącznikach

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącego systemu wydechowego wraz z tłumikiem?

Jeśli tak,

Czy Zamawiający mógłby podać wymiary istniejącego układu wydechowego w celu porównania z wymaganiami podanymi przez producenta urządzenia?

Jeśli nie,

Czy Zamawiający może określić technologię wykonania instalacji wydechowej oraz materiał z jakiego ma być wykonany?

Odpowiedź: Nie. Wymagana jest nowa instalacja wydechowa. Rury ze stali kwasoodpornej.

Pytanie 8

Czy Zamawiający może przedstawić na schemacie i opisać drogę transportową, którą mają zostać przetransportowane urządzenia?

Odpowiedź: Przedstawiono w załączonym zdjęciu do odpowiedzi.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 i 6 ustawy PZP , przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert: 16.11.2016r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 16.11.2016r. godz. 12:00

Termin wnoszenia wadium: 16.11.2016r. godz. 11:00

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 35/PN/WU/2016 z dnia 04.11.2016 r.

Z poważaniem
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda